
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/604/24 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 
i wysokość nagród i wyróżnień Wójta Gminy Działdowo w zakresie sportu 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 ze zm.) 
oraz art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady i tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
nagród i wyróżnień Wójta Gminy Działdowo w zakresie sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa   Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1202



 

 

 

Regulamin określający zasady i tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród  

i wyróżnień Wójta Gminy Działdowo w zakresie sportu 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość jednorazowych 

nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe. 

§ 2. Nagrodę i wyróżnienie przyznaje się osobie fizycznej, która uprawia sport, jest mieszkańcem gminy 

Działdowo oraz uzyskała wysokie wyniki sportowe jako zawodnik oraz znaczące osiągniecia sportowe jako 

trener.  

§ 3. Dyscypliny sportowe znaczące dla gminy Działdowo to w szczególności: piłka nożna, siatkówka, tenis 

stołowy, szachy, lekkoatletyka.  

§ 4. Zawodnikowi przysługuje nagroda za następujące osiągnięcia: 

1)  I-X miejsce w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, Igrzyskach Olimpiad Specjalnych, 

Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Igrzyskach Europejskich, Uniwersjadach, 

Akademickich Mistrzostwach Świata, klasyfikacji generalnej w zawodach cyklu Pucharu Świata lub 

Pucharu Europy; 

2) powołanie do kadry narodowej; 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski organizowanych przez polskie związki sportowe znajdujące się 

w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej. 

§ 5.1. Prawo do nagrody przysługuje jeden raz w roku budżetowym, na podstawie wyników sportowych 

osiągniętych w roku budżetowym poprzednim. 

2. Wysokość nagrody wynosi odpowiednio: 

1) za osiągnięcia, o których mowa w § 4 pkt 1 od 1700,00 zł do 2 000,00 zł brutto;  

2) za osiągnięcia, o których mowa w § 4 pkt 2 od 1200,00 zł  do 1 500,00 zł brutto; 

3) za osiągnięcia, o których mowa w § 4 pkt 3 od 700,00 zł do 1 000,00 zł brutto; 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu roku dwóch lub więcej wysokich wyników 

sportowych, nagroda nie podlega sumowaniu, a zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę w wysokości 

nieprzekraczającej limitów określonych w ust. 2.  

4. Nagroda jednorazowa może być przyznana również za szczególne osiągnięcia sportowe: 

1)  uczestnikowi  finałów  międzynarodowych  lub   ogólnopolskich   zawodów  w  sportach  

indywidualnych   i drużynowych; 

2)  laureatowi lub zdobywcy jednego z 3 pierwszych miejsc w wojewódzkich zawodach w sportach 

indywidualnych i drużynowych. 

5. Wysokość nagrody jednorazowej wynosi: 

1) za osiągnięcia na szczeblu międzynarodowym od 1200,00 zł do 1500,00 zł brutto; 

2) za osiągnięcia na szczeblu krajowym od 700,00 zł  do 1.000,00 zł brutto; 

3) za osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim od 500,00 zł do 800,00 zł brutto. 

    § 6. Trenerowi za wybitne osiągniecia sportowe przysługuje jednorazowa nagroda w wysokości do  

2 000,00 zł brutto.  

          § 7. Zawodnik bądź trener może otrzymać wyróżnienia za szczególny  wkład  w  rozwój sportu na 

terenie gminy: puchary, dyplomy, medale, listy gratulacyjne oraz inne nagrody rzeczowe. 

         § 8. 1. Kandydatów (zawodników, trenerów) do nagród i wyróżnień jednorazowych mogą zgłaszać Sołtysi, 

Radni Gminy, prezesi lokalnych organizacji i stowarzyszeń, dyrektorzy szkół, placówek oświatowo-

wychowawczych, kluby i związki sportowe, rodzice, prawni opiekunowie składając odpowiednie wnioski. 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/604/24

Rady Gminy Działdowo

z dnia 2 lutego 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________



2. Wzory wniosków oraz oświadczeń stanowią załączniki do  regulaminu. 

§ 9.1. Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla zawodnika sporządza się na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla trenera sporządza się na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do regulaminu. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody i wyróżnienia dla zawodnika i trenera  za wyniki osiągnięte w roku 

poprzedzającym złożenie wniosku, o którym mowa w § 5 ust. 1  składa się do 30 czerwca 

roku budżetowego.  

4. Wnioski o przyznanie nagrody i wyróżnienia jednorazowego, o których mowa w § 5 ust. 4 oraz § 6 i 

§ 7 złożone do 30 czerwca roku budżetowego zostaną rozpatrzone w terminie 30 dni od dnia złożenia 

wniosku. 

5. Do wniosku o  nagrodę jednorazową należy dołączyć kserokopie dyplomów, wydruki komputerowe  

i inne dokumenty potwierdzające  konkretne osiągnięcia w danym roku kalendarzowym. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody jednorazowej, o której mowa w § 5 ust 4 i § 6.  może obejmować 

wyłącznie osiągnięcia z bieżącego roku kalendarzowego. 

§ 10.1. Weryfikację formalną i opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia 

przeprowadzać będzie komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Działdowo. Z dokonanej weryfikacji 

komisja sporządza protokół, który przedkłada do akceptacji Wójtowi Gminy Działdowo.  

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o nagrodę jednorazową   

i wyróżnienie jednorazowe lub złożenia wniosku bez wymaganych dokumentów potwierdzających 

uprawnienie do nagrody jednorazowej, wyróżnienia jednorazowego Wójt Gminy Działdowo wzywa 

wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku w terminie nie krótszym niż 7 dni od daty doręczenia wezwania. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody, wyróżnienia pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nie ustosunkowania się w wyznaczonym terminie do wezwania, o którym mowa w ust. 2 powyżej. 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 11.1. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody jednorazowej, wyróżnienia 

jednorazowego podejmuje Wójt Gminy Działdowo w oparciu o postanowienia uchwały, z uwzględnieniem 

opinii komisji,  o której mowa w § 10 ust. 1 uchwały. 

          2. Od decyzji Wójta Gminy Działdowo, nie przysługuje odwołanie.  

3. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są  w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie 

gminy Działdowo na dany rok. 

4. Osoby, którym zostanie przyznana nagroda lub wyróżnienie otrzymują okolicznościowe dyplomy. 

 

§ 12.1 Wójt pozbawia nagrody lub wyróżnienia w przypadkach, gdy osoba: 

1) zaprzestała bez usprawiedliwienia startów została zawieszona w prawach zawodnika przez 

organ statutowy właściwego związku sportowego lub klubu; 

2) zaprzestała treningów; 

3) została zdyskwalifikowana lub zawieszona w prawach zawodnika przez związek sportowy, klub 

lub stowarzyszenie kultury fizycznej; 

4) swoim zachowaniem sprzecznym z zasadami współżycia społecznego lub ogólnie przyjętymi 

obyczajami, naraziła na szwank dobre imię gminy lub klubu sportowego,  którego jest członkiem. 

2. O pozbawieniu   nagrody   lub   wyróżnienia   Wójt   zawiadamia   na   piśmie   zawodnika   lub jego 

rodzica/ prawnego opiekuna oraz jego klub sportowy, jak również określa sposób zwrotu nagrody lub 

wyróżnienia. 

3. Nagrodzony  oraz  wnioskodawca  mają  obowiązek  niezwłocznie  zawiadomić  pisemnie  wójta  

o wystąpieniu okoliczności, o których mowa powyżej.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 
WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

DLA ZAWODNIKA ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

 

 

 

INFORMACJE O SPORTOWCU 

Wnioskodawca: 

 Klub/organizacja sportowa/związek sportowy 

 Trener 

 Radny/sołtys 

 Dyrektor szkoły/placówki  

 Prezes stowarzyszenia/organizacji etc. 

 Rodzic/prawny opiekun 

 

Imię i Nazwisko/ 

Nazwa Wnioskodawcy: 

 

Nr telefonu 
(nieobowiązkowo) 

 

Adres siedziby/adres 

korespondencyjny 

 

Dane osobowe zawodnika: 

Imię i Nazwisko:  

Imiona rodziców: 
(podajemy w przypadku 
zawodnika 
niepełnoletniego) 

 

Adres zamieszkania zawodnika  

Nr domu  Nr lokalu  

Kod pocztowy   -    Miejscowość  

Gmina  Województwo  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

………………………  ……………………….. 

podpis zawodnika/sportowca data i podpis wnioskodawcy 

 

 

 
Oświadczam, że zapoznałem się z Uchwałą Nr ………………… Rady Gminy Działdowo z dnia …………. 2024 roku  

w  sprawie  ustalenia  zasad   i   trybu   przyznawania   nagród   i   wyróżnień   Wójta Gminy Działdowo w zakresie sportu. 

Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym, a ponadto że miejscem zamieszkania 

zawodnika, którego wniosek dotyczy jest teren gminy Działdowo.  

 

 
………………………......      

data i podpis wnioskodawcy 

 

 

 
INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH KANDYDATA 

Charakterystyka najwyższego wyniku sportowego osiągniętego w roku poprzedzającym 

przyznanie nagrody 

Miejsce Dyscyplina Kategoria Nazwa Szczebel Zawodów Organizator 

Zajęte  sportowa  zawodów (Mistrzostwa Województwa/ 

Mistrzostwa 

Polski,/Mistrzostwa Europy/ 

zawodów 

  w zawodach    Mistrzostwa Świata)  

      

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 
WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

DLA TRENERA ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 
 

 
 

 

INFORMACJE O TRENERZE 

Wnioskodawca 

Nazwa Wnioskodawcy: 
 

Nr telefonu: 

(nieobowiązkowo) 

 

Adres 

siedziby/korespondencyjny 

 

Dane osobowe trenera 

Imię i Nazwisko: 
 

Adres zamieszkania trenera 

Nr domu:  Nr lokalu:  

Kod pocztowy: 
  

- 
   

Miejscowość: 
 

Gmina: 
 

Województwo: 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Charakterystyka najwyższego wyniku sportowego osiągniętego w roku poprzedzającym 

przyznanie nagrody 

     Imię Miejsce Dyscyplina Kategoria Nazwa Szczebel Organizator 

i zajęte sportowa  zawodów Zawodów zawodów 

nazwisko  

trenera 

w zawodach 

sportowych 

   (Mistrzostwa 
Województwa/ 

Mistrzostwa 

 

     Polski,/Mistrzostwa  

     Europy/  

     Mistrzostwa Świata)  

       

 

 

 

 

…………………………                                           ………………………… 

       podpis trenera                                                  data i podpis wnioskodawcy 

 
 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem się z Uchwałą Nr ………………… Rady Gminy Działdowo z dnia …………. 2024 roku   

w  sprawie  ustalenia  zasad   i   trybu   przyznawania   nagród   i   wyróżnień   Wójta Gminy Działdowo w zakresie 

sportu. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 

 

 
………………………...... 

    data i podpis wnioskodawcy 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

Załącznik Nr 3 do 

Regulaminu 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 

OSOBOWYCH W PROCEDURZE PRZYZNAWANIA NAGRÓD I 

WYRÓŻNIEŃ 

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE* 

 
1. Administratorem Państwa danych  osobowych  jest  Wójt  Gminy  Działdowo. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, który udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 

przetwarzania  Państwa   danych   osobowych.   Kontakt   z   IOD   jest   możliwy   pod   adresem   e-

mail: iod@ugdzialdowo.pl 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w następujących celach: 

a) w celu przeprowadzenia procedury przyznania nagród i wyróżnień    za wybitne      wyniki    

sportowe    przez    mieszkańców    Gminy    Działdowo  

zgodnie z   uchwalonym   regulaminem,   w   tym   w celu    rozpatrzenia    wniosku    i    przyznania    

nagrody lub wyróżnienia1 na podstawie art. 6 ust. 1 lit. E RODO w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Działdowo w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy 

Działdowo w zakresie sportu. Podanie przez Państwa danych jest dobrowolne, ale konieczne aby 

ubiegać się o nagrodę lub wyróżnienie za osiągnięte wyniki sportowe.  

b) w celu publikacji danych osobowych laureatów w przestrzeni publicznej oraz udostepnieniu 

ich lokalnym mediom  

opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy Działdowo, w celu realizacji zadań związanych  

z promocja gminy, na podstawie ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

Wówczas z danymi laureatów będą mogli zapoznać się wszyscy, którzy odwiedzą stronę internetową. 

W tym wypadku przysługuje prawo do złożenia sprzeciwu wobec przetwarzania danych w formie ich 

publikacji wysyłając sprzeciw na adres sekretariat@ugdzialdowo.pl. 

W przypadku wyrażenia zgody przez laureata (lub jego rodziców, opiekunów prawnych) dane,  

w szczególności imię i nazwisko, osiągnięcia sportowe oraz wizerunek, będą również publikowane 

na profilu Facebook Urzędu Gminy Działdowo, oraz w lokalnych mediach i prasie w celu 

prowadzenia działań promocyjnych gminy. Przetwarzanie jest oparte na podstawie ustawy z dnia 4 

lutego 1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych w związku z art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli 

dobrowolnie wyrażona zgoda. 

Wyrażona zgodę na publikacje danych można w każdym momencie wycofać bez wpływu na 

zgodność   

z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej wycofaniem np. dane opublikowane na stronie 

internetowej oraz portalu społecznościowym po wycofaniu zgody nie zostaną z nich usunięte, jednak 

nie będą mogły być użyte w innych publikacjach w przyszłości.  

Zgodą można wycofać wysyłając wiadomość e-mail na adres sekretariat@ugdzialdowo.pl , adres 

pocztowy Urzędu lub informując o tym pracownika Urzędu.  Urząd zastrzega sobie weryfikację osoby 

składającej wniosek. 

Ponadto, po wyrażeniu zgody, dane będą udostępnione zewnętrznym podmiotom, w tym 

Miesięcznikowi Dzień Dobry dzialdowo.pl oraz Portalowi Moje Działdowo. W tym wypadku rolę 

administratora danych będą pełnić ww. podmioty i do nich należy się zwracać korzystając ze swoich 

praw.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________

mailto:iod@ugdzialdowo.pl
mailto:sekretariat@ugdzialdowo.pl
mailto:sekretariat@ugdzialdowo.pl


 

c) podatkowych – odprowadzenia podatku od wartości wygranej nagrody 

Dane osobowe w zakresie nr identyfikacyjnego PESEL i miejsca zamieszkania będą przetwarzane w 

celu  

Odprowadzenia podatku od wartości wygranej nagrody. 

Podstawą prawna przetwarzania jest wypełnienie obowiązku prawnego przez gminę na podstawie art.  

a6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą o podatku dochodowym. Podanie danych jest obowiązkowe, 

aby umożliwić wypełnienie obowiązku prawnego. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane.  

a) wnioski o przyznanie nagrody będą przechowywyane przez okres nie dłuższy niż 5 lat 

b) opublikowane w przestrzeni publicznej dane będą publikowane przez 5 lat lub do czasu wycofania 

zgody/ złożenia sprzeciwu wobec przetwarzania i złożenia żądania usunięcia danych z przestrzeni 

publicznej.  

c) Oświadczenia do celów podatkowych będą przechowywane przez 5 lat kalendarzowych po roku,  

w którym zakończyła się procedura zgodnie z wymaganiami przepisów podatkowych.  

 

4. Ponieważ przetwarzamy Państwa dane osobowe, macie prawo do: 

• dostępu do tych danych oraz otrzymania ich kopii; 

• sprostowania   danych   jeśli    są    błędne,    uzupełnienia    danych    jeśli    zauważycie    Państwo,    

że są niekompletne; 

• ograniczenia  przetwarzania  danych  np.   jeżeli   zauważycie   Państwo,   że   Wasze   dane   osobowe 

są   nieprawidłowe,   do czasu   sprawdzenia    ich    prawidłowości    –    na    okres    pozwalający   

nam to sprawdzić; 

• usunięcia danych np.: kiedy Państwa dane nie będą już potrzebne do celu, dla którego zostały zebrane; 

• sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych w przypadkach, gdy macie do tego prawo. 

5. Jeśli uznacie Państwo, że przetwarzamy Wasze dane osobowe niezgodnie z przepisami prawa, możecie 

wnieść   skargę   do   Prezesa   Urzędu   Ochrony   Danych    Osobowych.    Państwa    dane    osobowe 

nie będą przetwarzane przez nas automatycznie i nie będą podlegały profilowaniu. 

 
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych. 

 
 

 

……………………………………………. 

         (data i podpis) 

 

*  w  przypadku,  gdy  wniosek  dotyczy  osoby  niepełnoletniej,  klauzulę  powinien  opatrzyć  podpisem  rodzic  bądź  prawny   opiekun.  1Podstawą 

prawną przetwarzania jest zatem wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w zw. z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1202
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXXIX/604/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-20T13:42:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




